
 

 

 

Jerzmanowa, 13.06.2024 r. 

  ZPR-I.271.2.2024 

 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SWZ 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie zadania o nazwie: 

„Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego.” 

ogłoszonego w dniu 2024-06-11  w Biuletynie Zamówień Publicznych  

pod nr 2024/BZP 00360083/01 

 

 

 Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

wyjaśnienia treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j.) 

zwanej dalej Pzp, Zamawiający zamieszcza ich oryginalną treść wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1:  

Czy dopuszczają Państwo pojemność silnika wyższą niż 3700 ccm?  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojemności silnika wyższej niż 3700 ccm.  

 

Pytanie nr 2:  

Czy dopuszczają Państwo rozmiar ogumienia przedniego 380/70R24?     

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru ogumienia przedniego 380/70R24.  

 

Pytanie nr 3:  

Czy dopuszczają Państwo rozmiar ogumienia tylnego 520/70R34? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru ogumienia tylnego 520/70R34.  

 

Pytanie nr 4:  

Czy dopuszczają Państwo WOM 540/1000? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza WOM 540/1000.  

 

Pytanie nr 5:  

Czy dopuszczają Państwo ciągnik bez amortyzacji kabiny?? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ciągnika bez amortyzacji kabiny.   

 

 



 

 

 

Pytanie nr 6:  

Czy podany wydatek pomy hydraulicznej odnosi się do całego wydatku układu hydraulicznego czy samych 

wyjść hydraulicznych? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Wydatek pompy dotyczy wyjść hydraulicznych. 

 

Pytanie nr 7:  

Czy dopuszczają Państwo odstęp między serwisowy co 500 h? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza odstępu między serwisami co 500 h.  

 

Pytanie nr 8:  

Czy dopuszczają Państwo udźwig podnośnika od 5000 kg? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza udźwigu podnośnika od 5000 kg.  

 

Pytanie nr 9:  

Czy dopuszczają Państwo przybliżoną masę ciągnika od 4500 kg?          

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza masy ciągnika od 4500 kg.  

 

Pytanie nr 10:  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 122 KM?          

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 122 KM.  

 

 

 

          Wójt Gminy Jerzmanowa 

 

          /-/ Anna Obolewicz 
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